
DEN NORSKE KIRKE 
Agdenes menighetsråd 

 
 
 
MØTEBOK 17.01.24 
Tid: onsdag 17. januar 2024 kl.18.00 
Sted: Lensvik bedehus 
 
Til stede: Lars Birger Aadland, Jon Ola Lien, Leif Veland, Elin Eines Selbekk, 
Gerd Valseth, Birger Foseide, Line W Raustein og Karl Magnus Ølstøren 
 
Forfall: Leif Edvard Landrø, Line Helen Waterloo Ølstøren og Gerdine Selbekk 
 
Andakt ved sokneprest Birger Foseide 
 
 
 
Sakliste: 
SAK 11/24 REFERATSAK 
Godkjenning av Møtebok 17.01.24 (utsendt 17.01.24) 
 
Vedtak: Møtebok 17.01.24 godkjent uten merknad. 
 
 
SAK 12/24 ORIENTERINGSSAKER 
A) Nytt fra stab 
B) Nytt fra Orkland kirkelige fellesråd (FR). 
 
Vedtak: Orienteringene tas til etterretning.  
 
 
SAK 13/24 Representant til Ungdomsting i Nidaros bispedømme 
Påmeldingsfrist er tirsdag 12. mars kl 12:00. 
Hvor: Valberg Slektsgård, Frosta 
Når: fredag 15.-søndag 17. mars 2024 
Pris: NOK 1.400 pr ungdom 
AU har ikke funnet kandidat å forespørre.  
 
Vedtak: Menighetsrådet bør tenke gjennom aktuell kandidat til neste år 
  
 
SAK 14/24 JUBILEET FOR MAGNUS LØGABØTER  
Første kristne lov i Norge 
Mari Elin Dyrendal Sterten har orientert Lars Birger om det det skal være markering av 
dette jubileet 20. juli. I den forbindelse er det et ønske å holde en gudstjeneste 21. juli 



 
Vedtak: Menighetsrådet støtter at Agdenes menighet deltar med gudstjeneste under 
markeringen av Magnus Lagabøter landslov. 
 
 
SAK 15/24 ÅRSSTATISTIKK FOR AGDENES MENIGHET  
Birger Foseide har samlet tall for Agdenes menighet gjennom året 2023. Tallene 
presenteres under møtet. 
 
Vedtak: Menighetsrådet tar årsstatistikken til orientering.  
 
 
SAK 16/24 REGNSKAP 2023 FOR AGDENES MENIGHET 

Jon Ola Lien går gjennom regnskapstallene for Menighetsrådet. 

 

Vedtak: Menighetsrådet tar regnskapet 2023 til orientering. 

 

SAK 17/23 MALING AV LENSVIK KIRKE  

Det planlegges maling av Lensvik kirke i sommer. Arnt Helge Espås er ansvarlig for 

kirkene i Orkland menighet og vil sørge for innkjøp av maling og nødvendig utstyr. Det 

legges opp til en dugnadsprosess, tilsvarende når Agdenes kirke ble malt. Det legges opp 

til planmøte rett etter påske.  

 

Vedtak: Det utarbeides en plan for maling av Lensvik kirke i mai/juni. Ansvarlig for 
prosjektet: Leif Edvard Landrø. 
 
 

SAK 18/24 FELLING AV TRE PÅ AGDENES KIRKEGÅRD 
Arbeidet er utført. I all hovedsak ble jobben gjort på dugnad. Det ble leid en gravmaskin 
med rotor-tilt for å sikre at ingen gravstøtter ble skadet.  
Det gjenstår å fjerne ved og kvist på utsiden av gjerde og dette bør fjernes før våronn og 
konfirmasjon 4. mai. 
 
Vedtak: Agdenes menighet er kjent med at det er menigheten som eier kirkebygget og 
tar dugnadsarbeidet til orientering. 
 
 
SAK 19/24 KN FASTEAKSJON 
Det er planlagt fasteaksjon onsdag 20. mars kl. 16:00  
Arrangementet får gode tilbakemeldinger. Det var godt gjennomført og ble et vellykket 
arrangement. Det foreslås at plan for kvelden må være ordnet tidligere neste år. 
 
Vedtak: Menighetsrådet tar orientering om KN fasteaksjon til etterretning. 

 

 



SAK 20/24 MØTEPLAN FOR VÅREN 
Neste møte for menighetsrådet er berammet til 15. mai, kl. 18. 
Prosten har meddelt at han ønsker å komme på besøk denne kvelden. 
 
 
EVENTUELT         

A. Offerformål 
Jon Ola Lien la frem forslag på offerformål. Menighetsrådet støtter fremlagt forslag. 
Menighetsbladet får minst to offer. 
 

B. Konsert 20. desember 
Menigheten har fått forespørsel fra ekstern aktør om å holde en konsert ved 
Lensvik kirke. 
Menighetsrådet sender forespørsel til stab for å planlegge egen aktivitet og utarbeide 
en helhetlig plan for desember. Staben har fullmakt til å svare på forespørselen. 
 

C. Gullkonfirmanter 
Det skal være markering av Gullkonfirmanter søndag 25. august. Det foreslås å opprette 
en egen kommité blant konfirmantene. Birger og Elin tar ansvaret for å få kommiteen i 
gang.  
 

D. Dugnad Agdenes kirke 
Det er sannsynligvis behov for mer enn den ordinære ryddedagen ved Agdenes kirke 
etter arbeidet med trefelling. Line tar ansvar for å kontakte Janne Fremstad/Agdenes 
Bygdekvinnelag, samt organisere ryddedag/-er. 

 
 
 
                                                        
 
                                     
Lensvik 22.03. 2024 
 
 
 
Lars Birger Aadland, leder                                                                                        Line Raustein, sekretær 
  


